

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1-25
Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

JKSO:
Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

KS:
Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:
Mesto Liptovský Hrádok

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
VAAT spol. s r.o.

IČO: 45585954
IČ DPH: SK2023052867

Projektant:
Ving, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			291 492,15
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	291 492,15	67 043,19
Cena s DPH v EUR			358 535,34

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

2.5.2025

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1-25		
Stavba:	Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku		
Miesto:	Hradná 497/23, Liptovský Hrádok	Dátum:	5.2.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok	Projektant:	Ving, s.r.o.
Zhotoviteľ:	VAAT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		291 492,15	358 535,34
1-25-1	Atletická dráha s doskočiskom	188 529,00	231 890,67
1-25-2	Športová plocha z EDPM a vrh guľou	74 423,95	91 541,46
1-25-3	Bezbariérový chodník a vybavenie	6 374,63	7 840,79
1-25-4	Elektroinštalácia	22 164,57	27 262,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-25-1 - Atletická dráha s doskočiskom

JKSO:

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAAT spol. s r.o.

IČO:

45585954

IČ DPH:

SK2023052867

Projektant:

Ving, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

188 529,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	188 529,00	23,00%	43 361,67

Cena s DPH

v EUR

231 890,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-25-1 - Atletická dráha s doskočiskom

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok
Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok
Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o.

Dátum: 5.2.2025
Projektant: Ving, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	188 529,00
HSV - Práce a dodávky HSV	188 529,00
1 - Zemné práce	44 094,40
2 - Zakladanie	3 294,11
5 - Komunikácie	44 177,61
8 - Rúrové vedenie	1 050,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 805,93
T03 - Pružná podkladná vrstva	32 385,23
D1 - Pružná podkladná vrstva-Penetrácia	6 823,97
T10 - Umelé povrchy	35 547,75
D2 - D2	1 350,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt: 1-25-1 - Atletická dráha s doskočiskom

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o.

Dátum: 5.2.2025

Projektant: Ving, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu188 529,00

D HSVPráce a dodávky HSV188 529,00

D 1Zemné práce44 094,40

1	K	122201102	Vybúranie betón. orubníkov	m3	35,700	14,80	528,36
2	K	122201102.1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 1	m3	341,400	6,10	2 082,54
3	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3(vsakovac	m3	17,400	24,20	421,08
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(drenáž	m3	62,000	24,20	1 500,40
5	K	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubr	m3	32,040	25,30	810,61
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	452,840	5,90	2 671,76
7	K	162701109	Zemina pre terénne úpravy, vrátane sťahovania	m3	68,500	37,00	2 534,50
8	K	162701109.1	Zmes trávna ihrisková	kg	16,000	7,00	112,00
9	K	162701109.2	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5,do 500m2,hrúbka do 1	m2	486,000	1,75	850,50
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10	m3	521,340	4,80	2 502,43
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	452,840	2,10	950,96
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) o	t	724,544	24,00	17 389,06
13	K	1671011022	Nakladanie sutiny na dopravné prostriedky 100 do 1000	m3	452,840	5,45	2 467,98
14	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením	t	452,840	5,86	2 653,64
15	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spev	t	2 717,040	0,90	2 445,34
16	K	1712012022	Uloženie sutiny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	452,840	1,34	606,81
17	K	171209002.1	Poplatok za skladovanie betón/	t	96,390	37,00	3 566,43

D 2Zakladanie3 294,11

18	K	211521111.1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kam	m3	37,000	54,68	2 023,16
19	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze p	m2	687,000	0,30	206,10
20	M	6936651000.1	Geotextília 200g/m2 , 50m vrátane doskočiska	m2	687,000	1,55	1 064,85

D 5Komunikácie44 177,61

21	K	564721111.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s roz	m2	1 113,000	2,65	2 949,45
22	K	564721111.3.1	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s roz	T	918,000	29,00	26 622,00
23	K	564721111	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-32 mm tr.A s roz	m2	1 113,000	2,65	2 949,45
24	K	564721111.3.2	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A s roz	T	222,600	27,90	6 210,54
25	K	564721111.1	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4 mm tr.A) s rozp	m2	1 113,000	2,65	2 949,45
26	K	564721111.3.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4mm tr.A s rozpr	T	66,780	29,15	1 946,64
27	K	564721111.2	Podklad z piesku typu tr.A s rozprestretím hr.300 mm-2	T	14,400	38,20	550,08

D 8Rúrové vedenie1 050,00

28	K	871219111	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z	m	300,000	0,35	105,00
29	M	2861121630.2	Drenážna rúrka perforovaná , DN 100 mm , vrátane kps	m	300,000	3,15	945,00

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie19 805,93

30	K	916561111	Osadenie obrubníka betón a gumenného, do lôžka z be	m	560,000	8,65	4 844,00
31	M	5893281700	Betón C 16/20, (pre osadenie obrubníkov) avrátane ma	m3	33,600	150,00	5 040,00
32	M	5921745000	Lapač piesku (rohož gumenná preforovaná odnímateľná	m	17,400	42,00	730,80
33	M	5921745000.1	D+M odrazovej dosky pre skok do diaľky komplet vrátar	set	1,000	1 241,00	1 241,00
34	M	5921745000.2	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre	m	560,000	8,20	4 592,00
35	M	5921745000.3	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer:80x250x500-pre d	m	359,000	8,20	2 943,80
36	M	5921745000.4	Obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x1000-pre lap	m	14,500	3,50	50,75
37	M	5921745000.5	Obrubník SBR/(čiapka na obrubník betón š.- 50mm,rozr	m	21,200	17,15	363,58

D T03Pružná podkladná vrstva32 385,23

38	K	Pol113	Kamenivo 3/5 alebo 4/8mm-množ.materiálu:(15kg/m2)+	T	20,869	118,00	2 462,54
39	K	Pol114	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(14kg/m2)	T	17,140	482,00	8 261,48
40	K	Pol115	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(1.8kg	kg	2 203,740	6,90	15 205,81
41	K	Pol116	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6	m2	1 113,000	5,80	6 455,40

D D1Pružná podkladná vrstva-Penetrácia6 823,97

42	K	Pol117	Butyl acetát:(0.02kg/m2)+10%	liter	24,500	3,80	93,10
43	K	Pol118	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent:(0.25kg/m2)+10%	kg	306,075	6,90	2 111,92
44	K	Pol119	Strojová montáž-nástrekom	m2	1 113,000	4,15	4 618,95

D T10Umelé povrchy35 547,75

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	Pol120	SBR granulát fr.1/3: (10kg/m2)+10%	T	12,243	482,00	5 901,13
46	K	Pol121	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent:(1.6kg/m2)+10%	kg	1 958,880	6,90	13 516,27
47	K	Pol122	Strojová montáž-miešanie-(aut.miešač-napr.MixMatic 60	m2	1 113,000	7,95	8 848,35
48	K	TEN00005	Čiarovanie na tartan-polyuretánová farba,čiarý š.50mm	m	1 183,000	4,00	4 732,00
49	K	TEN00000	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00
D D2 D2							1 350,00
50	K	T000000101T	Náklady na vytýčenie stavby pred realizáciou stavby	kpl	1,000	250,00	250,00
51	K	T000000303	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	300,00	300,00
52	K	T000001005	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby,vr.digit.sp	kpl	1,000	800,00	800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-25-2 - Športová plocha z EDPM a vrh guľou

JKSO:

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAAT spol. s r.o.

IČO:

45585954

IČ DPH:

SK2023052867

Projektant:

Ving, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 423,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	74 423,95	23,00%	17 117,51

Cena s DPH

v EUR

91 541,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-25-2 - Športová plocha z EDPM a vrh guľou

Miesto:	Hradná 497/23, Liptovský Hrádok	Dátum:	5.2.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok	Projektant:	Ving, s.r.o.
Zhotoviteľ:	VAAT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	74 423,95
HSV - Práce a dodávky HSV	74 423,95
1 - Zemné práce	3 034,39
2 - Zakladanie	785,45
5 - Komunikácie	8 454,41
8 - Rúrové vedenie	353,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	28 037,40
T03 - Gumoasfalt 30 mm	11 609,99
D1 - Pružná podkladná vrstva-Penetrácia	2 506,05
T10 - Umelé povrchy EPDM	19 392,76
D2 - D2	250,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt: 1-25-2 - Športová plocha z EDPM a vrh guľou

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o.

Dátum: 5.2.2025

Projektant: Ving, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu74 423,95

D HSVPráce a dodávky HSV74 423,95

D 1Zemné práce3 034,39

1	K	122201102.1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 1	m3	119,700	6,80	813,96
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(drenáž	m3	13,000	23,40	304,20
3	K	132201101.1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3(obrubr	m3	1,920	23,45	45,02
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	134,620	6,50	875,03
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10	m3	134,620	6,20	834,64
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	134,620	1,20	161,54

D 2Zakladanie785,45

7	K	211521111.1	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kam	m3	10,000	54,68	546,80
8	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze p	m2	129,000	0,30	38,70
9	M	6936651000.1	Geotextília 200g/m2 ,	m2	129,000	1,55	199,95

D 5Komunikácie8 454,41

10	K	564721111.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s roz	m2	399,000	2,65	1 057,35
11	K	564721111.3.1	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s roz	T	119,700	29,00	3 471,30
12	K	564721111	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-32 mm tr.A s roz	m2	399,000	2,65	1 057,35
13	K	564721111.3.2	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A s roz	T	39,900	27,90	1 113,21
14	K	564721111.1	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4 mm tr.A) s roz	m2	399,000	2,65	1 057,35
15	K	564721111.3.3	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4mm tr.A s rozpr	T	23,940	29,15	697,85

D 8Rúrové vedenie353,50

16	K	871219111	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z	m	101,000	0,35	35,35
17	M	2861121630.2	Drenážna rúrka perforovaná , DN 65,100 mm ,	m	101,000	3,15	318,15

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie28 037,40

18	K	916561111	Osadenie obrubníka betón do lôžka z bet. pros. tr. C 16	m	560,000	9,00	5 040,00
19	M	5893281700	Betón C 16/20, obrubníky, vrh guľou	m3	33,600	150,00	5 040,00
20	M	5921745000.2	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-se	m	32,000	8,20	262,40
21	M	POL 10	Sada stojanov na skok do výšky, žrdka, IAAF	ks	1,000	985,00	985,00
22	M	POL 11	Žinenka na skok do výšky 500x300x60cm	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
23	M	POL 12	Futbalové bránky, sieť, vrátane osadenia, a bet základ	ks	2,000	1 890,00	3 780,00
24	M	POL 13	Ocelový kruh pro hod guľou, pr. 2135mm, + zarážacie b	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
25	M	POL 14	Mobilní kryt na doskočisko pojazdný, ocelová konštruk	ks	1,000	6 280,00	6 280,00

D T03Gumoasfalt 30 mm11 609,99

27	K	Pol113	Kamenivo 3/5 alebo 4/8mm-množ.materiálu:(15kg/m2)+	T	7,481	118,00	882,76
28	K	Pol114	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(14kg/m2	T	6,145	482,00	2 961,89
29	K	Pol115	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(1.8kg	kg	790,020	6,90	5 451,14
30	K	Pol116	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6	m2	399,000	5,80	2 314,20

D D1Pružná podkladná vrstva-Penetrácia2 506,05

32	K	Pol117	Butyl acetát:(0.02kg/m2)+10%	liter	24,500	3,80	93,10
33	K	Pol118	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent:(0.25kg/m2)+10%	kg	109,725	6,90	757,10
34	K	Pol119	Strojová montáž-nástrekom	m2	399,000	4,15	1 655,85

D T10Umelé povrchy EPDM19 392,76

36	K	Pol120	EPDM granulát fr.1/3mm,farba: červená alebo zelená,-(	T	4,389	2 250,00	9 875,25
37	K	Pol121	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(1,6kg/m2)+10%	kg	702,240	6,90	4 845,46
38	K	Pol122	Strojová montáž-miešanie-(aut.miešač-napr.MixMatic 60	m2	399,000	7,95	3 172,05
39	K	TEN00000	Ostatné náklady na presun a manipuláciu s materiál.	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

D D2D2250,00

40	K	T000000101T	Náklady na vytýčenie stavby pred realizáciou stavby	kpl	1,000	250,00	250,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-25-3 - Bezbariérový chodník a vybavenie

JKSO:

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAAT spol. s r.o.

IČO:

45585954

IČ DPH:

SK2023052867

Projektant:

Ving. s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 374,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	6 374,63	23,00%	1 466,16

Cena s DPH

v EUR

7 840,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-25-3 - Bezbariérový chodník a vybavenie

Miesto:	Hradná 497/23, Liptovský Hrádok	Dátum:	5.2.2025
Objednávateľ:	Mesto Liptovský Hrádok	Projektant:	Ving. s.r.o.
Zhotoviteľ:	VAAT spol. s r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 374,63
HSV - Práce a dodávky HSV	6 374,63
1 - Zemné práce	2 765,13
5 - Komunikácie	1 228,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	310,00
D1 - Vybavenie	1 800,00
99 - Presun hmôt HSV	270,90

ROZPOČET

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku
Objekt: 1-25-3 - Bezbariérový chodník a vybavenie

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok Dátum: 5.2.2025
Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok Projektant: Ving. s.r.o.
Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 374,63

D HSV Práce a dodávky HSV 6 374,63

D 1 Zemné práce 2 765,13

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	27,500	15,15	416,63
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepi	m3	8,250	1,00	8,25
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20	m3	27,500	2,00	55,00
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z	m3	27,500	5,50	151,25
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z	m3	192,500	0,60	115,50
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 10	m3	27,500	2,50	68,75
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,500	0,90	24,75
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatr	t	55,000	35,00	1 925,00

D 5 Komunikácie 1 228,60

9	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 mm s rozprestretím a zh	m2	27,500	11,00	302,50
10	K	59691111123.R	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre pe	m2	27,500	15,00	412,50
11	M	592460014500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná	ks	107,000	4,80	513,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 310,00

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón	m	31,000	7,00	217,00
13	M	592170001400.R	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x250 mm, prírodný	ks	31,000	3,00	93,00

D D1 Vybavenie 1 800,00

14	M	Pol1110	Odpadkové koše na recykláciu 1000x990x410, 65 l, vřa	ks	2,000	900,00	1 800,00
----	---	---------	--	----	-------	--------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 270,90

15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlážde	t	38,700	7,00	270,90
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt:

1-25-4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

KS:

Dátum: 5.2.2025

Objednávateľ:

Mesto Liptovský Hrádok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VAAT spol. s r.o.

IČO:

45585954

IČ DPH:

SK2023052867

Projektant:

Peter Janek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 164,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	22 164,57	23,00%	5 097,85

Cena s DPH

v EUR

27 262,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku
Objekt: **1-25-4 - Elektroinštalácia**

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok
Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok
Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o.

Dátum: 5.2.2025
Projektant: Peter Janek
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 164,57
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	18 385,27
946 - M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	3 779,30

ROZPOČET

Stavba: Obnova atletickej dráhy pri gymnáziu v Liptovskom Hrádku

Objekt: 1-25-4 - Elektroinštalácia

Miesto: Hradná 497/23, Liptovský Hrádok

Objednávateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Zhotoviteľ: VAAT spol. s r.o.

Dátum: 5.2.2025

Projektant: Peter Janek

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	-----------------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 164,57

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 18 385,27

0	K	12	HZS-Revízie		HOD	30,000	11,00	330,00
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncov		KUS	36,000	1,20	43,20
0	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncov		KUS	135,000	1,90	256,50
0	M	P00000003	Podružný materiál		%	1,000	50,00	50,00
0	K	R00000001	Murárska výpomoc pre montážne práce		%	1,000	100,00	100,00
0	K	R00000003	Náklady na presun pre montážne práce		%	1,000	600,00	600,00
0	K	000000007	PPV		%	1,000	120,00	120,00
0	K	R005	Doprava materiálu mimo stavenisková		%	1,000	150,00	150,00
0	K	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V		KUS	12,000	2,30	27,60
0	M	PC	Poistka D 01 10A/400V		KUS	12,000	0,92	11,04
0	K	210160052	Skúšobná svorkovnica vč. zapojenia ZS pre 4 žilové vedenie		KUS	12,000	3,56	42,72
0	M	345620440	Svorkovnica stožiarová TB-2 s poistkou D01 10A		KUS	12,000	32,12	385,44
0	K	210204011	Osvetľovací stožiar		KUS	12,000	80,00	960,00
0	M	3160105500	Stožiar ST 160/60P		KUS	12,000	278,00	3 336,00
0	K	210201002	Svietidlo montáž		KUS	12,000	15,00	180,00
0	M	PC.1	A-LED pouličné svietidlo, ZT050ME1H-PM, 50W, 7500lm, 4000K, IP6		KUS	12,000	225,90	2 710,80
0	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku		HOD	12,000	5,00	60,00
0	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)		KUS	108,000	3,50	378,00
0	M	3410102156	HR-Svorka SR 02		KUS	72,000	1,05	75,60
0	M	3544189500	Svorka pripoj SP1 D6-12mm		KUS	12,000	0,77	9,24
0	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03		KUS	24,000	3,50	84,00
0	M	3410102160	HR-Svorka SR 03		KUS	24,000	1,14	27,36
0	M	PC.2	Prefabrikovaný základ PZR 1, vrátane montáže		KUS	12,000	142,00	1 704,00
0	K	R004	Montážne práce stožiarov a svietidiel		KUS	12,000	80,00	960,00
0	K	413941011	Zvárané spoje		KUS	12,000	5,00	60,00
0	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn		M	160,000	1,66	265,60
0	M	3549001040	Drôt zvodový - zemniaci FeZn O 10		KG	99,200	2,18	216,26
0	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.		M	4,000	5,00	20,00
0	K	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov F		M	260,000	1,66	431,60
0	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm		KG	244,400	1,87	457,03
0	K	220111765	Zmeranie a zhodnotenie zemného odporu vrátane záznamu do protok		KUS	12,000	14,00	168,00
0	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80		M	260,000	1,44	374,40
0	M	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50		M	260,000	1,42	369,20
0	M	PC.3	Reflexný pásik - strieborný 3M		KUS	12,000	2,00	24,00
0	M	PC.4	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo		KUS	12,000	4,00	48,00
0	M	PC.5	Samolepka BLESK-B3		KUS	12,000	0,27	3,24
0	M	PC.6	Samolepka uzemnenie		KUS	12,000	0,13	1,56
0	K	R032	Likvidácia odpadu na skládku		HOD	30,000	25,00	750,00
0	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02		KUS	7,000	3,60	25,20
0	K	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V		M	90,000	0,62	55,80
0	M	3412011140	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Jx1,5		M	90,000	0,68	61,20
0	K	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYr		M	290,000	0,91	263,90
0	M	3410109400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4		M	290,000	2,78	806,20
0	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia		KUS	13,000	13,00	169,00
0	M	3456801600	Škatuľa KR rozvodka 6455-11		KUS	13,000	2,86	37,18
0	K	220110564	Montáž rozvádzača RO		KUS	1,000	150,00	150,00
0	M	3570144200	Rozvádzač RO komplet		KUS	1,000	800,00	800,00
0	M	358165371227	Istič LTN-C25/3		KUS	1,000	24,60	24,60
0	M	PC.7	Dobrojenie rozvádzač RKU1, komplet		KUS	1,000	8,00	8,00
0	K	210010104	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, ulo		M	30,000	2,42	72,60
0	M	3451206500	Lišta L 70		M	30,000	4,04	121,20

D 946 M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH 3 779,30

0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdí		M3	12,000	12,00	144,00
0	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kar		M3	8,750	49,00	428,75
0	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm		M	250,000	0,11	27,50
0	M	283000200	Fólia červená v m		M	250,000	0,13	32,50
0	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore		KM	0,250	200,00	50,00
0	K	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný v		m3	12,000	22,00	264,00
0	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčš		m2	87,500	2,50	218,75
0	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4		M	250,000	4,60	1 150,00
0	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 8		M	250,000	5,60	1 400,00
0	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4		t	2,900	22,00	63,80